hoofdschakelaar 2-polig
40A 60 stuks (85005000)

(85005000)
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep
Serie/Programma
Aantal polen

Nom. continustroom lu (A)

Referentie/ Links

401315897

85005000

8718924261958

EMAT

Inbouwschakelaar modulair

EMAT hoofdschakelaar

40

> https://www.elektramat.nl/emat-hoofdschakelaar-2-polig-40a-60-stuks-8 5005000

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De 2-polige hoofdschakelaar van EMAT heeft een nominale continustroom van 40A.

Bekijk hier de Specsheet

Technische details

Nom. (meet)stroom (A)
Nom. (meet)spanning (V)
Kortsluitvastheid (lcw) (kA)

Spanningstype

40

400

480

AC


https://www.elektramat.nl/emat-hoofdschakelaar-2-polig-40a-60-stuks-85005000
http://www.elektramat.nl
https://www.elektramat.nl/media/wysiwyg/Specsheet/Datasheet_85005000.pdf

Met signaallamp

Kleur kapje (kalotje)

Breedte in module-eenheden
Beschermingsgraad (IP)

Aantal contacten als maakcontact

Aantal contacten als verbreekcontact
Aantal contacten als wisselcontact
Aansluitbare geleiderdoorsnede (massief)
Aansluiting geschikt voor meerdere aders
Lengte (mm)

Hoogte (mm)

Breedte (mm)

Gewicht (kg)

Gebruikscategorie AC (A)

Kortstondige houdstroom (lcw) (kA)
Impulsspanning (Uimp) (kV)

Elektrische levensduur aantal schakelingen

Mechanische levensduur aantal schakelingen

Aandraaimoment (Nm)

Nee

Rood

IP20

1/35

Nee

73

82

35

0.158

22

480

4000

10000

2,0-3,5
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